ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» ноября 2017 г. № 980-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 958-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 958-пп «Об утверждении Порядка организации

и осуществления регионального государственного контроля за

соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере

организации отдыха и оздоровления детей на территории Магаданской

области» изменение, изложив пункт 7 Порядка организации и

осуществления регионального государственного контроля за соблюдением

требований законодательства Российской Федерации в сфере организации

отдыха и оздоровления детей на территории Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«7. Должностные лица, уполномоченные на осуществление

регионального государственного контроля, при проведении проверок

обязаны соблюдать ограничения и выполнять обязанности, установленные

Федеральным законом № 294-ФЗ, а также за неисполнение или

ненадлежащее исполнение возложенных на них полномочий по

осуществлению регионального государственного контроля несут

установленную законодательством Российской Федерации

ответственность.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области

В. Печеный